
Pag.  1 / 2 

 
 
 
 
 

  
 

GEMEENTE SCHILDE 
 
UITTREKSEL UIT HET NOTULENBOEK VAN DE GEMEENTERAAD 
 

Vergadering van de gemeenteraad d.d. 19/11/2001 
 
Aanwezig: 
Y. Avontroodt,  burgemeester 
E. Keller, R. De Ridder, J. Couwels, S. Dietvorst, D. Roosen,  schepenen 
K. De Meutter, L. Fransen, M. Konings-Verbeeck, A. Vanthillo, P. Hoeben, A. Cornet 
d'Elzius de Peissant, M. Verbeuren, D. Mariën, R. Orlow-Andersen, G. Breugelmans, M. 
Dillen, G. Wuyts, A. Fierens, S. Goorden, L. Engelen, H. Vervoort, B. Van Impe, J. Rubens, 
L. Ulens,  raadsleden 
H. Somers,  secretaris 
 
 

  
 
Punt nummer:  28 
 
Onderwerp :  Vaststelling verkoopprijzen.  Goedkeuring. 
 
In openbare vergadering 
 
De gemeenteraad, 
 
Gelet op het feit dat het noodzakelijk is om bepaalde materialen en bepaalde voorwerpen te 
koop aan te bieden; 
Gelet op het feit dat het aan de gemeenteraad toekomt om de verkoop en de bijhorende 
tarieven vast te stellen, waarna het schepencollege deze beslissing kan uitvoeren; 
Gelet op alle voorgaande gemeenteraadsbeslissingen in dit verband; 
Na beraadslaging, 
 
BESLUIT 
 
Met 21 stemmen, bij 4 onthoudingen. 
Art. 1 : Het schepencollege wordt gemachtigd de hierna opgesomde  materialen en 
voorwerpen te verkopen tegen de vastgestelde  tarieven (in sommige gevallen worden 
maximale hoeveelheden vastgesteld): 

Omschrijving Euro 

Naamplaat columbarium Schilde (veelhoek) / stuk    55,00 

Tweedehands dals (max. 10m²) / stuk      0,15 

Tweedehands kasseien (max. 30m²)  / m²      4,00 

Gehakseld groenafval Gratis 

Oude metalen / kg.      0,02 

Provincie Antwerpen 
Arrondissement Antwerpen 



Pag.  2 / 2 

Tweedehands rioolbuizen / stuk      4,00 

Tweedehands klinkers / stuk      0,05 

Brandhout (max. 5m³ per gezin) / m³      8,00 

Compostvat / stuk 
Beluchtingstok voor compostvat / stuk 

   11,20 
     4,00 

“Geschiedenis van ’s-Gravenwezel” / stuk 
eventueel + verzendingskosten / stuk 

   25,00 
     3,00 

Stratenplan Schilde / stuk 
eventueel + verzendingskosten / stuk 

     2,50 
     1,00 

Oude palen/stuk      2,50 

Kunstboek “Pascal de Beucker” / stuk 
eventueel + verzendingskosten  

   30,00 
     3,00 

PMD-zakken/stuk      0,12 

  

Omschrijving Euro 

Trouwboekjes / stuk    20,00 

Kopie van bouwplannen 
- formaat kleiner dan A0 / stuk 
- vanaf formaat A0 / stuk 

 
     2,50 
     5,00 

Gewone kopie A4- of A3-formaat      0,10 

Wegenzout : per emmer 
                       per 25 kg. 

     2,00 
     4,00 

Aanvraag container (enkel erkende ver.-raden 
En scholen): 
- werkuren : per uur 
- huur container per dag 
- volledige stortkosten per ton 

 
 
    37,50 
      2,50 
    96,50 

Art. 2: Voormelde bepalingen (omschrijvingen, maximale hoeveelheden en tarieven) zullen 
toegepast worden met ingang van 01.01.2002.  Alle voorgaande beslissingen terzake  zullen 
op dezelfde datum opgeheven worden. 
 
 
 
Gedaan te Schilde in vergadering datum als boven. 
 
In opdracht: 
 
(get.) H. Somers (get.) Y. Avontroodt 
secretaris, voorzitter, 
 
VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT: 
 
In opdracht van de voorzitter van de gemeenteraad (Art. 183 bis gemeentedecreet): 
 
 
 
 
Tine Vervisch Dirk Bauwens 
gemeentesecretaris burgemeester 


